Donnerstag

Samstag

Donnerstag

Samstag

Donnerstag

Samstag

Donnerstag

Samstag

Mittwoch

Mai 2025

Tag Datum Uhrzeit Messdiener

01.05.

03.05.

08.05.

10.05.

15.05.

17.05.

22.05.

24.05.

28.05.

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

18.30 Uhr

Vorabendmesse zu Christi Himmelfahrt

Donnerstag

Samstag

29.05.

31.05.

18.30 Uhr

18.30 Uhr

HIl.Messe fallt aus

Eela, Abishan und Athisaya Alveenus
Thilda Beringhoff

Thea Baukmann, Emma Theiner

Hl.Messe fallt aus

Annika und Miriam Deux

Ole und Mats Bredendiek, Paul Neuhaus,

Sergio Russo Pinheiro

Ronja und Justus Baum

Hl.Messe fallt aus

Johannes Krause, Emma Schulte

Hl.Messe fallt aus

Lili & Josie Huys, Aleyna Deli, Leonie Hel3e



