Mai 2025

Tag Datum Uhrzeit Messdiener

Donnerstag	01.05.	18.30 Uhr	HI.Messe fällt aus
Samstag	03.05.	18.30 Uhr	Eela, Abishan und Athisaya Alveenus Thilda Beringhoff
Donnerstag	08.05.	18.30 Uhr	Thea Baukmann, Emma Theiner
Samstag	10.05.	18.30 Uhr	HI.Messe fällt aus
Donnerstag	15.05.	18.30 Uhr	Annika und Miriam Deux
Samstag	17.05.	18.30 Uhr	Ole und Mats Bredendiek, Paul Neuhaus, Sergio Russo Pinheiro
Donnerstag	22.05.	18.30 Uhr	Ronja und Justus Baum
Samstag	24.05.	18.30 Uhr	HI.Messe fällt aus
Mittwoch Vorabendmesse	28.05. zu Christi Hir	18.30 Uhr mmelfahrt	Johannes Krause, Emma Schulte
Donnerstag	29.05.	18.30 Uhr	HI.Messe fällt aus
Samstag	31.05.	18.30 Uhr	Lili & Josie Huys, Aleyna Deli, Leonie Heße